Управление общего образования администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МОУ "СОШ № 4 г. Ртищево Саратовской области")
ПРИКАЗ

25 января 2017 год

 г. Ртищево

№ 52-о
«О назначении директора летнего

оздоровительного лагеря на базе школы»
С целью организации отдыха и оздоровления учащихся в летнее время, профилактика правонарушений среди подростков на базе МОУ «СОШ № 4 г. Ртищево Саратовской области» в июне, июле 2017 года организуется работа летнего лагеря с дневным пребыванием детей. На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить директором летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на базе МОУ «СОШ № 4 г. Ртищево Саратовской области» Вилочкову Ларису Ивановну.

Директор школы

О.Н. Авдеева

С приказом ознакомлена

Л.И. Вилочкова